吉野ヶ里町地域計画変更申請書
　　年　　月　　日
吉野ヶ里町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
吉野ヶ里町地域計画に係る変更申請書（除外・編入）
　標記の件について、下記のとおり申請します。なお本件に関しては、別紙同意書により、地域農業者、関係者等の意見・意向を確認し、同意形成を図りましたので、併せて報告します。
１．申請地

	住　　　所
	地目
	台帳面積
（㎡）
	変更面積
（㎡）

	吉野ヶ里町

２．申請理由

３．添付書類（農振除外と併せて申請する場合は②～⑤は写しでも可能）
　　①□同意書（関係地区区長・生産組合長・当該農地耕作者）
　　②□位置図（ゼンリン図等）

③□土地利用計画図（縮尺１／　　　）

④□登記簿・字図の写し
⑤現況写真（位置図等に写真番号の表示をお願いします。）

⑥地元農業委員及び農地利用最適化推進員への計画説明を行うこと。
※　資材置場や店舗建設については、事業内容及び事業者の規模等がわ

かる資料を別途添付すること。（任意様式）
同　　　意　　　書
この度、下記土地に　　　　　　　　を建設するにあたり、地域計画の変更申請をしますので、関係地区　区長　として同意くださるようお願いいたします。

　申請者　住所
氏名

記

土地の表示

	大字
	字
	地番
	地目
	台帳面積
（㎡）
	変更面積
（㎡）
	摘要

申請者の上記土地に、　　　　　　　　を建設されることに関係地区　区長　として同意します。

（条件等があればその内容）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　関係地区区長　　　　　　　　　　印

同　　　意　　　書
この度、下記土地に　　　　　　　を建設するにあたり、地域計画の変更申請をしますので、関係地区　生産組合長　として同意くださるようお願いいたします。

　申請者　住所
氏名

記

土地の表示

	大字
	字
	地番
	地目
	台帳面積
（㎡）
	変更面積
（㎡）
	摘要

申請者の上記土地に、　　　　　　を建設されることに関係地区　生産組合長　として同意します。

（条件等があればその内容）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　関係地区生産組合長　　　　　　　　　　印

同　　　意　　　書
この度、下記土地に　　　　　　　を建設するにあたり、地域計画の変更申請をしますので、関係地区　当該農地耕作者　として同意くださるようお願いいたします。

　申請者　住所
氏名

記

土地の表示

	大字
	字
	地番
	地目
	台帳面積
（㎡）
	変更面積
（㎡）
	摘要

申請者の上記土地に、　　　　　　を建設されることに関係地区　当該農地耕作者　として同意します。

（条件等があればその内容）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　当該農地耕作者　　　　　　　　　印